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Consulta Fecha de Consulta 10-06-2021

Buen dia 

No se puede bajar el Formulario de Oferta y tampoco el Reporte General de ls Convocatoria en el SICP 

Informes muy importantes para la elaboracion de la oferta 

Desde ya gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 11-06-2021

Con relación a los puntos observados, procedimos a ingresar mediante el portal publico de la DNCP, pudiendo realizar la
descarga del formulario oferta sin ningún tipo de inconveniente y así también pudimos visualizar el reporte general del
llamado.

Consulta Fecha de Consulta 15-06-2021

Favor siniestralidad de los últimos 5 años expresadas en Guaraníes por cada vehículo asegurado

Respuesta Fecha de Respuesta 16-06-2021

Las Empresas aseguradoras no están obligadas a informar a la Institución acerca de las sumas pagadas en guaraníes a los
distintos talleres por los siniestros cubiertos, por lo que no contamos con dicha información.
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